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Vries, Robert de

Onderwerp: FW: Nieuw Station t.b.v. Huizermaatjes - Trekkerweg - Ploegweg.
Bijlagen: PLAN_241782_01_01 - Station_9 025 385.Pdf

Van: Jap Vogtschmidt <Jap.Vogtschmidt@alliander.com>

Verzonden: maandag 27 juli 2020 09:00

Aan: Wittekamp, Thomas <t.wittekamp@huizen.nl>; Bekkum, Bram van <b.vanbekkum@huizen.nl>; Ripken, Dennis
<d.ripken@huizen.nl>

Onderwerp: RE: Nieuw Station t.b.v. Huizermaatjes - Trekkerweg - Ploegweg.

Goedemorgen heren,

Ben benieuwd naar wat de ideeén / mogelijkheden zijn want wij hebben niet alleen de
nieuwbouw aan te sluiten maar moeten ook een aanpassing doen aan de Trekkerweg hier
moeten wij 2 kabels opsplitsen i.v.m. spanningsklachten en gaan met 2 kabels vanaf de
nieuwe ruimte naar de Trekkerweg.

Graag hoor ik hoe laat we morgen in de middag kunnen kijken ???

Vr gr Jap.

Van: Wittekamp, Thomas <t.witiekamp@huizen.n!>

Verzonden: maandag 27 juli 2020 08:45

Aan: Bekkum, Bram van <b.vanbekkum@huizen.nl>; Ripken, Dennis <d.ripken@huizen.nl>
CC: Jap Vogtschmidt <Jap.Vogtschmidt@alliander.com>

Onderwerp: Re: Nieuw Station t.b.v. Huizermaatjes - Trekkerweg - Ploegweg.

Bram,

Neem Dennis even mee in de mail en afwegingen, hij begeleid het woon en bouwrijpmaken van
de Huizermaatjes. Hij had ook al ideen over de plaatsing van het station.

Met vriendelijke groet,

Thomas Wittekamp | Beleid en beheer openbare verlichting, VRI & IV'er | Gemeente Huizen | Postbus 5 - 1270 AA
Huizen | T(035) 528 1541 | M 06 10 53 29 31 | www.huizen.nl
Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 24 jul. 2020 om 20:05 heeft Bekkum, Bram van <b.vanbekkum@huizen.nl> het
volgende geschreven:
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Best fors m.i.. Heb ik hem ivm ruimte misschien liever wat verder de Ploegweg in. Net voor of ter
hoogte van tuin Huizer-maatjes is m.i. wat ruimte. Wellicht te combineren met renovatie



groenstrook. Kan station gelijk goed worden ingepast. Anders kunnen jullie dinsdag kijken en
kunnen we eea medio augustus aftikken?

Met vriendelijke groet,

Bram van Bekkum
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B. van Bekkum MA | Stedenbouwkundig Ontwerper | Gemeente Huizen | Postbus 5 - 1270 AA
Huizen | T (035) 528 15 06 | b.vanbekkum@®huizen.nl | www.huizen.nl

Van: Jap Vogtschmidt <jap.Vogtschmidt@alliander.com>

Verzonden: vrijdag 24 juli 2020 17:48

Aan: Bekkum, Bram van <b.vanbekkum@huizen.nl>; Wittekamp, Thomas <t.wittekamp@huizen.ni>
Onderwerp: RE: Nieuw Station t.b.v. Huizermaatjes - Trekkerweg - Ploegweg.

Zie pdf de ruimte die we bij de meeste locaties toepassen meestal stemmen
we dan nog even af qua kleur i.v.m. omgeving zelfde ruimte als bij Oude
Haven die na de bouwvak wordt geplaatst.

Vr gr Jap.

Van: Bekkum, Bram van <b.vanbekkum@huizen.nl>

Verzonden: vrijdag 24 juli 2020 17:38

Aan: Jap Vogtschmidt <Jap.Vogtschmidt@alliander.com>; Wittekamp, Thomas
<t.wittekamp@huizen.nl>

Onderwerp: RE: Nieuw Station t.b.v. Huizermaatjes - Trekkerweg - Ploegweg.

Wat is het formaat (Ixbxh) van de betreffende trafo?

Met vriendelijke groet,

Bram van Bekkum
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Van: Jap Vogtschmidt <jap.Vogtschmidt@alliander.com>

Verzonden: vrijdag 24 juli 2020 17:27

Aan: Bekkum, Bram van <b.vanhekkum@huizen.nl>; Wittekamp, Thomas <t.wittekamp@huizen.nl>
Onderwerp: RE: Nieuw Station t.b.v. Huizermaatjes - Trekkerweg - Ploegweg.
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Bram,
Dank voor de reactie ik zie het antwoord van Thomas wel tegemoet.

De oplevering van het gebouw kan best medio voor de zomer volgend jaar
staan echter moeten we de Hoofdleidingen al week 4 aanleggen op verzoek
Jan van Middelaar. Op 01.09.2020 hebben we een intake overleg Combi CINH
en opdrachtgever over de nieuw te leggen K&L echter willen wij aan de
voorhand de nieuwe trafo ruimte al op zijn plek hebben en ingelast hebben op
het 10 kV net dit i.v.m. vroegtijdig bestellen nieuwe trafo daar er heel veel
nieuwbouw gaande is en corona zijn de levertijden van diverse onderdelen
erg lang.

Fijn weekend alvast.

Vr gr Jap.

Van: Bekkum, Bram van <b.vanbekkum@huizen.nl>

Verzonden: vrijdag 24 juli 2020 17:11

Aan: Jap Vogtschmidt <Jap.Vogtschmidt@alliander.com>; Wittekamp, Thomas
<t.wittekamp@huizen.nl>

Onderwerp: RE: Nieuw Station t.b.v. Huizermaatjes - Trekkerweg - Ploegweg.

Beste Jap Vogtschmidt,

Ik heb het verzoek aan mijn collega Thomas Wittekamp gemaild. Ik ben er dinsdag niet. Wellicht kan
een en ander met hem besproken worden. Afhankelijk van het formaat van het object lijkt mij de
eerste optie het meest logisch en passend mits deze in de groen strook wordt geplaatst.

@Wittekamp, Thomas Is het mogelijk de opties dinsdag met de heer Jap Vogtschmidt te bespreken.
Voor de groenstrook aan de zuidzijde van de Ploegweg staat nog een renovatie in de planning. We
willen dit combineren met het woonrijp maken voor de Huizer-maatjes. Oplevering Huizer-maatjes
is waarschijnlijk voor de zomervakantie 2021.

Van: Jap Vogtschmidt </ap.Vogtschmidt@alliander.com>

Verzonden: vrijdag 24 juli 2020 14:14

Aan: Wittekamp, Thomas <t.wittekamp@huizen.nl>

CC: Bekkum, Bram van <b.vanbekkum@huizen.nl>

Onderwerp: FW: Nieuw Station t.b.v. Huizermaatjes - Trekkerweg - Ploegweg.

Goedemiddag heren,

Dinsdag ochtend heb ik een overleg in Hilversum en zou dit kunnen
combineren om in de middag ter plaatse v/d nieuwbouw even de situatie te
bekijken dat scheelt mij een extra rit vanuit Ede ( GLD ).

Ik hoor het graag even .

Vr gr Jap.



Van: Jap Vogtschmidt

Verzonden: maandag 20 juli 2020 08:58

Aan: Wittekamp, Thomas <t.wittekamp@huizen.ni>

CC: b.vanbekkum@huizen.ni

Onderwerp: Nieuw Station t.b.v. Huizermaatjes - Trekkerweg - Ploegweg.

Goedemorgen Thomas en Bram,

Voor het project de Huizermaatjes — Trekkerweg moeten wij nieuw net
aanleggen t.b.v. 19 Appartementen 3x25A en een GV-aansluiting 3x160A
maar met het huidige net rondom is dit niet mogelijk. Wij moeten hiervoor een
nieuw station plaatsen binnen een straal van 300 meter vanaf het gebouw om
dit te realiseren. In pdf heb ik een 3 tal voorkeursposities aangegeven zodat
wij ook enige aanpassingen kunnen doen met ons bestaande LS-net.

Hierbij het verzoek dit intern af te stemmen en ons hier op korte termijn van
antwoord te voorzien zodat wij dit terug kunnen koppelen richting Jan van
Middelaar. Indien noodzakelijk kunnen we ook ter plaatse de locaties even
bekijken en bepalen wat de beste locatie is.

Met vriendelijke groet,
Jap Vogtschmidt

Engineer — Liander
Aanleg - Ketenteam Gooi
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M +316 52599175
E jap.vogtschmidt@alliander.com

Alliander N.V. Postbus 50, 6920 AB Duiven, Nederland. Locatiecode: 2NA6333
Bezoekadres Dijkgraaf 4, 6920 AB Duiven. KvK 34108286 Arnhem. www.liander.nl
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